
Zápis o provedené kontrole účetních dokladů KCHČaN ze dne 14.12.2013 za rok 2010, 2011, 2012 

na základěpůvodního zápisu ze dne 17.11.2013 

Započato 14.12.2013 v 11.45 

Za KRK : Kateřina Minarčíková 

               Šárka Jebavá 

Předkládá bývalý hospodář: Jaromír Vintr 

Přítomna: Hana Pertlová 

Panem Jaromírem Vintrem byly předloženy veškeré požadované doklady uvedené v zápisu z kontroly 

ze dne 17. 11.2013 v uvedeném termínu a následně byla provedena nová kontrola účetnictví za roky 

2010, 2011, 2012. 

Za rok 2010 byl předložen peněžní denník, výkaz příjmů a výdajů, výkaz majetků a závazů,  daňové 

přiznání a příslušné faktury a další platební doklady za období od 1.1. 2010 do 31.12. 2010. Nebyly 

shledány žádné závady v účetnictví  ani v účetních dokladech.  Účetní uzávěrka a konečný stav 

souhlasí s předloženým účetnictvím. 

Za rok 2011 byl předložen peněžní denník, výkaz příjmů a výdajů, výkaz majetků a závazů,  daňové 

přiznání a příslušné faktury a další platební doklady za období od 1.1. 2011 do 31.12. 2011. Nebyly 

shledány žádné závady v účetnictví  ani v účetních dokladech.  Účetní uzávěrka , počáteční i konečný 

stav souhlasí s předloženým účetnictvím. 

Za rok 2012 byl předložen peněžní denník, výkaz příjmů a výdajů, výkaz majetků a závazů,  daňové 

přiznání a příslušné faktury a další platební doklady za období od 1.1. 2012 do 31.12. 2012. Nebyly 

shledány žádné závady v účetnitcí  ani v účetních dokladech.  Účetní uzávěrka, počáteční i  konečný 

stav souhlasí s předloženým účetnictvím. 

Závěr: Byly doloženy veškeré požadované chybějící účetní doklady, tj. kompletní roční rozvaha, 

peněžní denník , uzávěrka a daňové přiznání za rok 2010, 2011,2012, byla provedena kompletně 

znovu kontrola všech dokladů, byla  dohledána částka 14000,- Kč která byla zaúčtována ve dvou 

zůčtovacích obdobích tj. v roce 2011 a 2012.  Nebyly shledány rozpory v předloženém účetnictví. 

Ukončeno: 14.12.2013 v 15.30 

 

V Brně 14.12.2013 

Minarčíková Kateřina 

Jebavá Šárka 

Pertlová Hana 

Vintr Jaromír 


